
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 828 m2
Číslo inzerátu (ID): 4254672 Datum vydání: 23.09.2024

Cena za nemovitost:

5 590 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Nabízím k prodeji stavební pozemek o výměře 828 m2 v obci
Roudné hned vedle Českých Budějovic.
Pozemek je dle územního plánu určen ke stavbě rodinného domu.
Zastavitelnost pozemku je 30 %.

Elektřina, odpad i voda z veřejné sítě jsou na hranici pozemku.

Pozemek je kompletně oplocený a je na něj přístup z obecní
komunikace.

Kolem pozemku jsou již postavené rodinné domy, takže okolí
Vašeho budoucího domu se už nezmění.

Obrovskou výhodou je, nájezd na dálnici D3 vzdálen jen cca 1
kilometr.

Do Českých Budějovic se dostanete během pár minut
prostřednictvím MHD. Zastávka je od pozemku vzdálená asi 60 m.
Autem jste v Českých Budějovicích v podstatě hned. Pokud máte
raději kolo, můžete se do města dostat bezpečně po cyklostezce.
Bez problémů dojdete do jihočeské metropole i pěšky. Krásná
procházka je například kolem nedaleké řeky Malše, kudy se
dostanete až k oblíbenému Malému jezu. Nejen houbaři jistě ocení
i blízkost lesa.

Děti zde mají k dispozici několik dětských hřišť a mateřskou školku.
Nechybí také fotbalové a tenisové hřiště nebo restaurace.

Pozemek i lokalita se Vám budou určitě líbit, neváhejte mě
kontaktovat.

Rádi Vám pomůžeme také s financováním nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4254672
Inzerát aktualizován: 23.09.2024
Inzerát vydán: 13.06.2024
ID zakázky v RK: 390200
Plocha: 828 m2
Plocha pozemku: 828 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Kotek, DiS.
Tel:

+420732604663
Email:

m.kotek@re-max.cz

RE/MAX Dynamic
Tel:

Adresa:

U Černé věže 66/3, 370 01

České Budějovice
Web:

www.remaxbudejovice.cz


